uicedeminum aut iudicem constituere ueluerit non sine consensu et consilie tecius concilii hec faciat, qiiia in

diebus doiiiini uilelmils ita constitutum fuit. Siquis a uicino suo per manum uicedemini aut portarii pignus habere

iieluerit i denarium dabit ei et non amplius : et si pignus iniiiste accepei'it tantum duplatum componat quantum

pecunia pro qua pignus accepit ualet. Item concilium talaigias teneant1__7 et castellum quando opus fuerit custodiant"

et muniant”. Mulier turpis que mulierem20 henostam20 uiliter dehonestauerit sine causa quinque uerbera recipiat

in camisa sua. Similiter homo turpis qui bonum hominem dehonestauerit uel benam mulierem decem uaranca

das recipiat. Hec est carta quam nebilissimus Rex Sancius inssit fieri in presencia tecius concilii de Tauguia vi.°

kalendas Mai'cii,`In die sancti matliie apostoli sub Era nf ec.a v (sic) sub testimonio uenerabilium uirorum, sci

Iicet pelagii elborensis episcopi, Magistri Gualdini, Martini lopiz, et aliorum multorum.

Ego Alfonsus HAN" dei gratia Port. Rex una cum uxore mea Regina demna Vrraca et filiis nostris infantibus

domno Sancie et domne Alfonso et demna A'Iiener concede et confirme illud forum et illam cartam quam Vilel

f meo predicto 12 fideiiissiene

2 pesteritas 13 inierint

3 aliud Ii inquisionem

4 pedis 15 eraditatuni

5 unoquoque 16 Vlelmi

6 illis 17 toneat

7 porcis ` 18 custediat

8 reussauerit . ' 19 muniat.

9 totum preinde 20 honestam mulierem

10 et eum 21 deest

If ea. '
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mus de comibus fecil et dedit vobis Gallccis habitatoribus de Tauguia, sicut auus meus excellemissime memorie

Rex domnus Alfonsus et pater meus inclite memorie Rex domnus Sancius uobis concesserunt. Vt autem confir

matio mea et coucessio maius robur oblineat22 in perpetuum precepi fieri istam cartam et cam" feci23 meo sigillo

plumbeo communiri : et fuit facto. apud Sanctaren mense februario iu Era nx* cc.a L.” v1.a Nos supranominati qui

hauc cartam fieri iussimus coram subscriptis eam roborauimus et in ea hec signa fecimus +++++. Qui aflue

ruut, Domnus Marlinus iohannis signifer domini Regis conf. Domnus Petrus iohannis maiordomus curie. Domnus

L. suarii. Domnus Egidius ualasquiz. Domnus Johannes fernandi”. Domnus Fernandus fernandi. Domnus Gome

cius suarii. Domnus Roderious menendi”. Domnus Poncius alfonsi. Domnus Lopus alfonsi. Domnus Stephanus

Bracareusis Archiepiscopus. Domnus Mar. 2° Port. episcopus. Domnus P. *7 Colimbriensis episcopus. Domnus S."